IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE BIRIGUI

AVISO DE INTERESSE EM CONTRATAR Nº 460/2020
USF DR. JOÃO PACCOLA PRIMO, SAMU E UPA DE LENÇÓIS PAULISTA/SP

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE IRMANDADE DA SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DE BIRIGUI, nos termos do regulamento de compras e contratações de
obras e serviços torna público o INTERESSE EM CONTRATAR, conforme dados
abaixo:

Contrato de Gestão: 027/2018.
Ente público convenente: Município de Lençóis Paulista/SP.

Regime de eventual contratação: Pessoa Jurídica.

1 - Objeto:

Empresa especializada em prestação de serviços de imobilização ortopédica
gessada.

2 - Descrição do objeto:

2.1. A proponente deverá fornecer pessoal devidamente qualificado, inscrito
no órgão competente;

2.2. Disponibilidade de atendimento: O serviço deve ser prestado 12 horas
presenciais e 12 horas à distância, 7 dias da semana.

Os interessados deverão entregar proposta conforme descrito abaixo:

Endereço eletrônico: propostapjlp@iscb.org.br

Prazo para entrega Do dia 21 de setembro de 2020 até o dia 25 de setembro de 2020.

E para que chegue ao conhecimento de todos, expede-se este aviso.

Local: Birigui/SP. Data: 21/09/2020.

Cláudio Castelão Lopes

Presidente